REQUERIMENTO Nº______/2013

(Dep. Onyx Lorenzoni)

Requer a retirada de tramitação do PL

nº 6105/2013, que “Dispõe sobre a

divulgação dos custos de propaganda

institucional realizados pelo Poder

Executivo Federal”.

    Senhor Presidente,

   Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104 do

Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PL

6105 de 2013, de minha autoria, que Dispõe sobre a divulgação dos custos de

propaganda institucional realizados pelo Poder Executivo Federal.

Sala das Sessões, em 9 de setembro de 2013.

    Deputado Onyx Lorenzoni

      DEM/RS